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T.C.

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

20…-20… EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI …… YARIYILI 
KİŞİSEL HAFTALIK DERS PROGRAMI


	
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	08.00-09.00
	
	
	
	
	

	09.00-10.00
	
	
	
	
	

	10.00-11.00
	
	
	
	
	

	11.00-12.00
	
	
	
	
	

	12.00-13.00
	
	
	
	
	

	13.00-14.00
	
	
	
	
	

	14.00-15.00
	
	
	
	
	

	15.00-16.00
	
	
	
	
	

	16.00-17.00
	
	
	
	
	

	17.00-18.00
	
	
	
	
	

	18.00-19.00
	
	
	
	
	

	19.00-20.00
	
	
	
	
	

	20.00-21.00
	
	
	
	
	

	21.00-22.00
	
	
	
	
	

	22.00-23.00
	
	
	
	
	

	23.00-00.00
	
	
	
	
	


Not :Eğitim-Öğretim Dönemi içerisinde ders programınızda değişiklik olması durumunda, değişiklik tarihi itibariyle yeni ders programı verilmesi gerekmektedir. 
…… / …… / 20…
   …… / …… / 20…
Unvanı-Adı-Soyadı
    Unvanı-Adı-Soyadı
          İmza

...……………………. Bölüm Başkanı




 İmza

